
第3号様式（その2） 

 

物件供給(買受)入札書(第  回) 

 

平成  年  月  日 

 

  社会福祉法人緑樹会 

理事長 金城洋子   様 

 

住 所          

商号又は名称            

代 表 者 名          ㊞ 

 

  

  

金 額 ￥ 

  

 

供給物件(買受物件) 

 

 名 称 メーカー 型番 形状寸法 単位 数量 単価 金 額 

1 
              

2                 

3                 

4                 

5                 

6                 

7                 

8                 

9                 

 

 (注) 1 本書は、入札事業名を記載した封筒に封入して下さい。 

    2 金額は、アラビア数字ではつきり記入して下さい。訂正印のないものは無効と

します。 

    3 入札金額は、消費税相当額を抜いた金額で記載して下さい。 


